normas del Convenio Multilateral- cuyos ingresos brutos atribuibles a la Provincia de Santa Fe, conforme a las
normas provinciales o del citado Convenio, segn corresponda, en el ao calendario inmediato anterior y excluido
el Impuesto al Valor Agregado, no superen la suma de $ 15.000.000.- (pesos quince millones). 2. los
contribuyentes -comprendidos o no en las normas del Convenio Multilateral- dedicados al expendio al pblico de
combustibles derivados del petrleo. 3. los contribuyentes -comprendidos o no en las normas del Convenio
Multilateral- por la venta de bienes que revistan para el adquirente el carcter de bien de uso, destino que deber